
27/04/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Zoppola Assoluti GOLD

FVG - Prova di Qualificazione Regionale al Campion

 1 17:28Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 646080 CAMPAGNA FEDERICA1 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE26/11/00

 682342 POLITELLI ELEONORA2 SAN GIUSTO SCHERMA13/02/10

 696039 SERMANN CHIARA3 FRIULI SCHERMA29/05/08

 715696 AMBROSET CARLA4 SAN QUIRINO SCHERMA31/12/07

 643166 AVIANO ELISA5 CLUB SCHERMA PORDENONE18/05/99

 678755 SRICHIA EMMA6 SAN GIUSTO SCHERMA01/09/07

 667694 BORTOLUSSI GAIA7 FRIULI SCHERMA08/12/00

 695784 GEI CATERINA8 TRIESTE PENTA SCHERMA15/05/10

 690658 TROPEANO ALESSIA9 SAN GIUSTO SCHERMA23/03/08

 698515 LANZETTA ALESSIA10 CLUB SCHERMA PORDENONE15/10/09

 661738 MUCIG ARIANNA11 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE07/02/03

 664433 ALBERTINI KEYRA12 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE05/12/07

 710303 FABRIS GAIA13 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE07/06/10

 697385 CIANI CAROLINA14 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE19/03/06

 688831 MONTEVECCHI GIORGIA15 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE27/12/10

 695158 RESETNEAC MARIA16 SCHERMA VITTORIA PORDENONE18/05/07

 699072 PREMARIESE ALESSIA17 FRIULI SCHERMA06/12/04

 620171 ROSSI SILVIA18 TRIESTE PENTA SCHERMA15/09/94

 687988 BUSLETTA ARIANNA19 TRIESTE PENTA SCHERMA19/07/08

 707362 BEERBOHM MARGHERITA20 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE27/04/08

 716242 CANTONI LUCIA21 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE20/09/91

 722928 BASSUTTI ALICE22 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE20/06/10

 706145 MARMOTTI LETIZIA23 SAN GIUSTO SCHERMA26/10/10

 662548 GUGLIELMINO ALESSANDRA24 SAN QUIRINO SCHERMA26/06/89

 703258 BIGNULINI GIADA25 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE23/11/10

 721550 BRIGNOLA ROSSELLA26 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE23/11/92

 719546 CIANI TERESA27 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE02/10/06
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AVIANO ELISA - PNSCP (Pordenone)

 -

RESETNEAC MAR - PNVIT (Pordenone)

ROSSI SILVIA - TSPEN (Trieste)

MUCIG ARIANNA - UDFDL (Cividale del Friuli)

GUGLIELMINO A - PNSQU (San Quirino)

BIGNULINI GIA - UDFDL (Cividale del Friuli)

POLITELLI ELE - TSGIU (Trieste)

LANZETTA ALES - PNSCP (Pordenone)

 -

GEI CATERINA - TSPEN (Trieste)

PREMARIESE AL - UDFRI (Tavagnacco)

CIANI CAROLIN - UDFDL (Cividale del Friuli)

CANTONI LUCIA - UDLAM (San Daniele del Friuli)

 -

SERMANN CHIAR - UDFRI (Tavagnacco)

TROPEANO ALES - TSGIU (Trieste)

 -

BEERBOHM MARG - UDLAM (San Daniele del Friuli)

BORTOLUSSI GA - UDFRI (Tavagnacco)

FABRIS GAIA - UDFDL (Cividale del Friuli)

BASSUTTI ALIC - UDLAM (San Daniele del Friuli)

CIANI TERESA - UDFDL (Cividale del Friuli)

AMBROSET CARL - PNSQU (San Quirino)

SRICHIA EMMA - TSGIU (Trieste)

BRIGNOLA ROSS - UDFDL (Cividale del Friuli)

MARMOTTI LETI - TSGIU (Trieste)

ALBERTINI KEY - UDFDL (Cividale del Friuli)

MONTEVECCHI G - UDFDL (Cividale del Friuli)

BUSLETTA ARIA - TSPEN (Trieste)

 -

CAMPAGNA FEDE - UDFDL (Cividale del Friuli)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 643166 AVIANO ELISA PNSCP Qualificata 1,00  16  28  12 1 1  2

 646080 CAMPAGNA FEDERICA UDFDL Qualificata 1,00  15  24  9 2 2  1

 690658 TROPEANO ALESSIA TSGIU Qualificata 0,83  17  27  10 3 3  2

 696039 SERMANN CHIARA UDFRI Qualificata 0,83  14  29  15 4 4  3

 698515 LANZETTA ALESSIA PNSCP Qualificata 0,83  9  27  18 5 5  3

 678755 SRICHIA EMMA TSGIU Qualificata 0,83  8  28  20 6 6  4

 715696 AMBROSET CARLA PNSQU Qualificata 0,83  8  28  20 6  4

 682342 POLITELLI ELEONORA TSGIU Qualificata 0,80  12  22  10 8 8  1

 661738 MUCIG ARIANNA UDFDL Qualificata 0,67  4  26  22 9 9  4

 664433 ALBERTINI KEYRA UDFDL Qualificata 0,67  3  22  19 10 10  2

 710303 FABRIS GAIA UDFDL Qualificata 0,60 -3  16  19 11 11  1

 699072 PREMARIESE ALESSIA UDFRI Qualificata 0,50  2  25  23 12 12  4

 697385 CIANI CAROLINA UDFDL Qualificata 0,50  0  23  23 13 13  3

 667694 BORTOLUSSI GAIA UDFRI Qualificata 0,50  0  21  21 14 14  2

 688831 MONTEVECCHI GIORGIA UDFDL Qualificata 0,50 -4  18  22 15 15  3

 620171 ROSSI SILVIA TSPEN Qualificata 0,40 -4  17  21 16 16  1

 695158 RESETNEAC MARIA PNVIT Qualificata 0,33 -1  24  25 17 17  3

 687988 BUSLETTA ARIANNA TSPEN Qualificata 0,33 -2  23  25 18 18  2

 707362 BEERBOHM MARGHERITA UDLAM Qualificata 0,33 -4  22  26 19 19  4

 716242 CANTONI LUCIA UDLAM Qualificata 0,33 -6  19  25 20 20  3

 695784 GEI CATERINA TSPEN Qualificata 0,33 -7  18  25 21 21  4

 722928 BASSUTTI ALICE UDLAM Qualificata 0,20 -4  19  23 22 22  1

 706145 MARMOTTI LETIZIA TSGIU Qualificata 0,17 -12  15  27 23 23  3

 662548 GUGLIELMINO ALESSANDRA PNSQU Qualificata 0,17 -14  14  28 24 24  2

 703258 BIGNULINI GIADA UDFDL Qualificata 0,00 -11  19  30 25 25  4

 721550 BRIGNOLA ROSSELLA UDFDL Qualificata 0,00 -16  9  25 26 26  1

 719546 CIANI TERESA UDFDL Qualificata 0,00 -20  10  30 27 27  2

 707061 FERRAMOSCA RACHELE UDFRI Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAMPAGNA FEDERICA 646080 V V v4 V V 0  1,000  15  24UDFDL

 2 FABRIS GAIA 710303 0 V 1 V V 0  0,600 -3  16UDFDL

 3 BRIGNOLA ROSSELLA 721550 3 1 0 2 3 0  0,000 -16  9UDFDL

 4 POLITELLI ELEONORA 682342 2 V V V V 0  0,800  12  22TSGIU

 5 ROSSI SILVIA 620171 2 4 V 1 V 0  0,400 -4  17TSPEN

 6 BASSUTTI ALICE 722928 2 4 V 4 4 0  0,200 -4  19UDLAM

 7 FERRAMOSCA RACHELE 707061 A A A A A A  0,000  0  0UDFRI

 2Girone N.

 1 ALBERTINI KEYRA 664433 1 V V 1 V V  0,670  3  22UDFDL

 2 AVIANO ELISA 643166 v3 V V V V V  1,000  16  28PNSCP

 3 BORTOLUSSI GAIA 667694 4 2 V 0 V V  0,500  0  21UDFRI

 4 CIANI TERESA 719546 3 1 1 1 1 3  0,000 -20  10UDFDL

 5 TROPEANO ALESSIA 690658 V 2 V V V V  0,830  17  27TSGIU

 6 BUSLETTA ARIANNA 687988 2 4 4 V 3 V  0,330 -2  23TSPEN

 7 GUGLIELMINO ALESSANDRA 662548 2 2 1 V 0 4  0,170 -14  14PNSQU

 3Girone N.

 1 CIANI CAROLINA 697385 2 4 V 2 V V  0,500  0  23UDFDL

 2 SERMANN CHIARA 696039 V V V 4 V V  0,830  14  29UDFRI

 3 RESETNEAC MARIA 695158 V 3 3 4 4 V  0,330 -1  24PNVIT

 4 MONTEVECCHI GIORGIA 688831 0 2 V 1 V V  0,500 -4  18UDFDL

 5 LANZETTA ALESSIA 698515 V V V V V 2  0,830  9  27PNSCP

 6 CANTONI LUCIA 716242 4 1 V 2 2 V  0,330 -6  19UDLAM

 7 MARMOTTI LETIZIA 706145 4 2 1 2 V 1  0,170 -12  15TSGIU

 4Girone N.

 1 MUCIG ARIANNA 661738 3 V V V V 3  0,670  4  26UDFDL

 2 SRICHIA EMMA 678755 V V V 3 V V  0,830  8  28TSGIU

 3 GEI CATERINA 695784 2 3 V 2 1 V  0,330 -7  18TSPEN

 4 BIGNULINI GIADA 703258 4 2 3 3 4 3  0,000 -11  19UDFDL

 5 AMBROSET CARLA 715696 3 V V V V V  0,830  8  28PNSQU

 6 PREMARIESE ALESSIA 699072 3 4 V V 3 V  0,500  2  25UDFRI

 7 BEERBOHM MARGHERITA 707362 V 3 2 V 4 3  0,330 -4  22UDLAM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CAMPAGNA FEDERICA 26/11/00  646080 1101 UDFDLSI

AVIANO ELISA 18/05/99  643166 1522 PNSCPSI

SERMANN CHIARA 29/05/08  696039 2083 UDFRISI

SRICHIA EMMA 01/09/07  678755 2474 TSGIUSI

GEI CATERINA 15/05/10  695784 2755 TSPENSI

BORTOLUSSI GAIA 08/12/00  667694 3216 UDFRISI

CIANI CAROLINA 19/03/06  697385 3537 UDFDLSI

FERRAMOSCA RACHELE 19/04/10  707061 3718 UDFRISI

ALBERTINI KEYRA 05/12/07  664433 3979 UDFDLSI

POLITELLI ELEONORA 13/02/10  682342 40910 TSGIUSI

RESETNEAC MARIA 18/05/07  695158 42011 PNVITSI

MUCIG ARIANNA 07/02/03  661738 47112 UDFDLSI

AMBROSET CARLA 31/12/07  715696 48813 PNSQUSI

LANZETTA ALESSIA 15/10/09  698515 48914 PNSCPSI

TROPEANO ALESSIA 23/03/08  690658 50915 TSGIUSI

PREMARIESE ALESSIA 06/12/04  699072 51416 UDFRISI

ROSSI SILVIA 15/09/94  620171 56417 TSPENSI

BUSLETTA ARIANNA 19/07/08  687988 65818 TSPENSI

FABRIS GAIA 07/06/10  710303 66019 UDFDLSI

MONTEVECCHI GIORGIA 27/12/10  688831 67220 UDFDLSI

BEERBOHM MARGHERITA 27/04/08  707362 69021 UDLAMSI

CANTONI LUCIA 20/09/91  716242 76722 UDLAMSI

GUGLIELMINO ALESSANDRA 26/06/89  662548 76823 PNSQUSI

CIANI TERESA 02/10/06  719546 76924 UDFDLSI

BASSUTTI ALICE 20/06/10  722928 80725 UDLAMSI

BIGNULINI GIADA 23/11/10  703258 91526 UDFDLSI

MARMOTTI LETIZIA 26/10/10  706145 91627 TSGIUSI

BRIGNOLA ROSSELLA 23/11/92  721550 1.00728 UDFDLSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AVIANO ELISA 18/05/99 643166  152PNSCP-CLUB SCHERMA PORDENONE SI

LANZETTA ALESSIA 15/10/09 698515  489SI

AMBROSET CARLA 31/12/07 715696  488PNSQU-SAN QUIRINO SCHERMA SI

GUGLIELMINO ALESSANDRA 26/06/89 662548  768SI

RESETNEAC MARIA 18/05/07 695158  420PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

MARMOTTI LETIZIA 26/10/10 706145  916TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

POLITELLI ELEONORA 13/02/10 682342  409SI

SRICHIA EMMA 01/09/07 678755  247SI

TROPEANO ALESSIA 23/03/08 690658  509SI

BUSLETTA ARIANNA 19/07/08 687988  658TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

GEI CATERINA 15/05/10 695784  275SI

ROSSI SILVIA 15/09/94 620171  564SI

ALBERTINI KEYRA 05/12/07 664433  397UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

BIGNULINI GIADA 23/11/10 703258  915SI

BRIGNOLA ROSSELLA 23/11/92 721550  1.007SI

CAMPAGNA FEDERICA 26/11/00 646080  110SI

CIANI CAROLINA 19/03/06 697385  353SI

CIANI TERESA 02/10/06 719546  769SI

FABRIS GAIA 07/06/10 710303  660SI

MONTEVECCHI GIORGIA 27/12/10 688831  672SI

MUCIG ARIANNA 07/02/03 661738  471SI

BORTOLUSSI GAIA 08/12/00 667694  321UDFRI-FRIULI SCHERMA SI

FERRAMOSCA RACHELE 19/04/10 707061  371SI

PREMARIESE ALESSIA 06/12/04 699072  514SI

SERMANN CHIARA 29/05/08 696039  208SI

BASSUTTI ALICE 20/06/10 722928  807UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

BEERBOHM MARGHERITA 27/04/08 707362  690SI

CANTONI LUCIA 20/09/91 716242  767SI
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